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BALONSKI STUPOVI

CLASIC
- 1 metar 16,00 € 120,55 kn
- 1,5 metar 24,00 € 180,83 kn
- 2 metra 32,00 € 241,10 kn
- 2,5 metar 40,00 € 301,38 kn

ELITE
- Stup "Elegant” 16,00 € 120,55 kn
- Stup "Valentina" 35,00 € 263,71 kn
- Stup "Jelena” 30,00 € 226,04 kn
- Stup "Peonij" veliki 30,00 € 226,04 kn
- Stup "Peonij" srednji 24,00 € 180,83 kn
- Stup mlada i mladoZenja (par) 60,00 € 452,07 kn
- Stup Krug 40,00 € 301,38 kn

* cijena u clasic seriji balonskih stupova odnosi se na sve vrste slaganja stupova
* konstrukcije stupova se vracaju

BALONSKI LUKOVI I GIRLANDE

ELITE LUKOVI
- MALI 48,00 € 361,66 kn
- MALI (puni luk) 65,00 € 489,74 kn
- VELIKI 80,00 € 602,76 kn
- VELIKI (puni luk) 96,00 € 723,31 kn
- GIANT 130,00 € 979,49 kn
LUKOVI POZADINE ( za rodendan, krstenje, proslave..) 55,00 € 414,40 kn
ONE LUKOVI (okrugle pozadine)
- puni oblik 70,00 € 527,42 kn
- pola 55,00 € 414,40 kn
STUP "DOBRO DOSLI" (dodatak luku) 10,00 € 75,35 kn
GIRLANDA mala (1m) 15,00 € 113,02 kn

* poluluk ili puni luk odreduje se nacinom slaganja
* konstrukcije lukova se vraCaju

BALONI S PODVEZICOM

MALI (punjen sa 40 balona) 38,00 € 286,31 kn
OSNOVNI (punjen sa 60 balona) 45,00 € 339,05 kn
ELITE (punjen sa 80 balona) 52,00 € 391,79 kn
ROYAL (punjena sa 150 balona) 70,00 € 527,42 kn
Podvezica 4,00€ 30,14 kn

* balonska eksplozija moZe se koristiti za prvi ples mladenaca ili kao balon s podvezicom
* U balonske eksplozije stavljamo samo nase podvezice.
* uz sve eksplozije isporucuje se ukraSeni Stap za buSenje



BALONSKA SRCETA

. balonsko srce - girlanda 55,00 € 414,40 kn
. pleteno balonsko srce 22,00 € 165,76 kn

VISECE DEKORACIJE

. cvijet dupli — veliki 5,50 € 41,44 kn
. pahulja — mala 5,50 € 41,44 kn
. pahulja — velika 9,50 € 71,58 kn
o loptica 5,00 € 37,67 kn
o loptica pahulja 9,50 € 71,58 kn

° balon u balonu — mali 3,00 € 22,60 kn
. balon u balonu — veliki 5,50 € 41,44 kn
° peonij 9,50 € 71,58 kn
. palma 5,50 € 41,44 kn
. cvijet sa leptirom 7,50 € 56,51 kn
. prsten 13,00 € 97,95 kn
o grozd 7,00 € 52,74 kn
. veliki balon 5,00 € 37,67 kn
. balon fol - mali 450 € 33,91 kn
° balon fol — srednji 5,00 € 37,67 kn
. balon fol — veliki 6,50 € 48,97 kn
° hobotnica sa 6 srceta 55,00 € 414,40 kn

ZIDNE DEKORACIJE

° cvijet — veliki 3,50 € 26,37 kn
. cvjet — mali 2,00 € 15,07 kn
. cvjet dupli — veliki 4,50 € 33,91 kn
. modeling pak.10 3,00 € 22,60 kn
FIGURE

. koktel mladenci 14,00 € 105,48 kn
. male figure V1 5,00 € 37,67 kn
. male figure V2 5,50 € 41,44 kn
. male figure V3 6,50 € 48,97 kn
° male figure V4 7,00 € 52,75 kn
. velike figure V1 8,00 € 60,28 kn
. velike figure V2 9,50 € 71,58 kn
. velike figure V3 11,00 € 82,88 kn
. velike figure V4 13,00 € 97,95 kn
. velike figure V5 15,00 € 113,02 kn
. jambo figure 20,00 €/m 150,69 kn/m

FAIRYTALE

. "Fantasy" mladenci balonska figura (par) 30,00 € 226,04 kn
. Fairytale HOME namajam 80,00 € 602,76 kn
. Fairytale pozadina LUK najam 35,00 € 263,71 kn
. Fairytale ONE pozadina najam 50,00 € 376,73 kn



USLUGE UKRASAVANIJA CVIJECEM

*ukraSavanje svadbenih dvorana cvijecem po ponudi ovisno o zahtjevima mladenaca.

e usluge ukrasavanja cvijecem 15,00 € 113,02 kn
e vjencani buket i rever — osnovni 75,00 € 565,09 kn
e vjencani buket i rever — margarete 60,00 € 452,07 kn
e filcelin —rola 10m 5,00 € 37,67 kn
e organdi—rola 10m 5,50 € 41,44 kn
o ukraSavanje svadbenog automobila stil (\) 35,00 € 263,71 kn
e ukraSavanje svadbenog automobila stil (V) 40,00 € 301,38 kn
REVERI
e Royall 1,50 € 11,30 kn
e Royal 2 1,00 € 7,53 kn
e Elitel 1,25 € 9,42 kn
e Elite 2 0,85 € 6,40 kn
e Basicl 0,55 € 4,14 kn
e Basic 2 0,50 € 3,77 kn
o Dora - rever narukvica 1,25 € 9,42 kn
e Victoria — rever narukvica 1,00 € 7,53 kn
e Elena - rever narukvica 0,85 € 6,40 kn
e Masnica 0,15 € 1,13 kn
e Masnica dupla 0,30 € 2,26 kn
o Kopca za rever 0,08 € 0,60 kn

* reveri MasSnica i Mas$nica dupla dostupni su samo u koli¢inama preko 100 komada.

NAJAM BANERA

e baner "Dobro dosli" 7,00 € 52,74 kn

DOPLATE ZA RAZBIJENI I OTUDENI MATERIJAL | OPREMU

e vaza/CaSa staklo na stalku 30cm 15,00 € 113,02 kn
e vaza/CaSa staklo na stalku 18x27cm 18,00 € 135,62 kn
e vaza/Ca$a staklo na stalku 40cm 20,00 € 150,69 kn
e vaza40cm 20,00 € 150,69 kn
e vaza/CaSa staklo okrugla ( konjak ) 15,00 € 113,02 kn
e vaza/CaSa staklo — velika ( konjak ) 20,00 € 150,69 kn
e vaza/martini ¢asa 50cm 30,00 € 226,04 kn
e vaza velika 11,00 € 82,88 kn
e vazamala 8,00 € 60,28 kn
e sl. vaza na stalku 11,00 € 82,88 kn
e vaza Skoljka 11,00 € 82,88 kn
e vaza akvarij — velika 18,00 € 135,62 kn
e vaza akvarij — srednja 15,00 € 113,02 kn
e vaza akvarij — mala 11,00 € 82,88 kn
e vaza - ratan/ staklo 20,00 € 150,69 kn
e vaza srebrna (porculan) 15,00 € 113,02 kn
e svijeénjak "Kato" 70,00 € 527,42 kn
e svijeénjak "Josef" 15,00 € 113,02 kn
e svijeénjak "Dijamant" 15,00 € 113,02 kn
e svije¢njak "Danielsen” 15,00 € 113,02 kn
e svijeénjak "Swarovski" 35/40/45cm 50,00 € 376,73 kn
e svijeénjak "Swarovski" 20cm 37,00 € 278,78 kn
o svijeénjak "Swarovski" kugla 15,00 € 113,02 kn
e svijeénjak metal sa staklenim zvonom 20,00 € 150,69 kn
e svijeénjak/Casa staklo 8,00 € 60,28 kn



svije¢njak kugla

svijeénjak kugla srebrna

svijeénjak fenjer

fenjer "Nicolai"

svijeénjak za lucicu

svijecnjak CaSica

svijecnjak ¢aSica sa srcetom

el. Svije¢a

staklo pladanj 15x15cm

staklo pladanj 20x20cm

staklo pladanj 15x20cm

zrcalo 25 x 60cm

zrcalo 25 x 45cm

zrcalo okruglo 25¢cm

zrcalo okruglo 35cm

krletka - velika

krletka - srednja

krletka - mala

stalak bicikli

stalak — drvo (30cm)

stalak — staklo

stalak srebrni — metal 50cm

stalak srce (1,20m)

Skrinjica

Mr.& Mrs. - natpis

Mr. & Mrs. — natpis veliki

Love — natpis

Srce — displey

Figura staklo - srce veliko

Figura staklo — srce malo

Figura porculan - srce trostruko
Figura porculan — srce &

Figura porculan — LOVE

Andel — staklo

biseri 1m

biseri 1,5m

posuda za spuzvu 48cm

posuda Cipka - mala

posuda &ipka — velika

posuda Cipka — metal

konstrukcija luk

konstrukcija stup

konstrukcija srce

konstrukcija krug 2m

Tabla "Dobro dosli"

Baner "Dobro dosli"

organza

lame — dekorativna tkanina

Fairy light

Fairytale home — tabla dobro dosli i Stafelaj
Fairytale home — aranzman za tablu dobro dosli
Fairytale home — srce

Fairytale home — aranZzman kugla
Fairytale home — stalak za aranZman
Fairytale — stalak/vaza metal 50cm
Fairytale ballroom - aranzman za vazu/stalak/svije¢njak
Fairytale ballroom - aranzman za mladenacki stol
Fairytale ballroom - aranzman za foto luk
Fairytale ballroom — cvjetna girlanda
Fairytale ballroom — dekorativna zavjesa
Fairytale — dekorativna klupa
Fairytale — dekorativha pozadina krug
Fairytale — dekorativni fenjer

Fairytale — umjetna trava

Kosara

8,00 €
15,00 €
10,00 €
15,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €
10,00 €

5,00 €

7,00 €

7,00 €
15,00 €
11,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €
20,00 €
11,00 €
30,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €

5,00 €

7,00 €
30,00 €

7,00 €

7,00 €
20,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

8,00 €
10,00 €
11,00 €

110,00 €
57,00 €
110,00 €
200,00 €
45,00 €
37,00 €
20,00 €
15,00 €
11,00 €
140,00 €
45,00 €
70,00 €
110,00 €
70,00 €
30,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
50,00 €
30,00 €
230,00 €
540,00 €
100,00 €
70,00 €
50,00 €

60,28 kn
113,02 kn
75,35 kn
113,02 kn

37,67 kn

37,67 kn

52,74 kn

75,35 kn

37,67 kn

52,74 kn

52,74 kn
113,02 kn

82,88 kn

75,35 kn
113,02 kn
226,04 kn
150,69 kn

82,88 kn
226,04 kn
113,02 kn
150,69 kn
150,69 kn
339,05 kn

37,67 kn

52,74 kn
226,04 kn

52,74 kn

52,74 kn
150,69 kn
113,02 kn
150,69 kn
150,69 kn
150,69 kn

37,67 kn

30,14 kn

37,67 kn

37,67 kn

60,28 kn

75,35 kn

82,88 kn
828,80 kn
429,47 kn
828,47 kn

1.506,90 kn
339,05 kn
278,78 kn
150,69 kn
113,02 kn

82,88 kn

1.054,83 kn
339,05 kn
527,42 kn
828,80 kn
527,42 kn
226,04 kn
339,05 kn
339,05 kn
339,05 kn
376,73 kn
226,04 kn

1.732,94 kn

4.068,63 kn
753,45 kn
527,42 kn
376,73 kn



e Medeo bijeli 40,00 € 301,38 kn
e Medo smedi 50,00 € 376,73 kn
o RGB reflektor (18 LED) 60,00 € 452,07 kn
e RGB reflektor (36 LED) 87,00 € 655,50 kn
e RGBW reflektor (54 LED) 140,00 € 1.054,83 kn
e Moving head spot 800,00 € 6.027,60 kn
e tronozac za rasvjetu 57,00 € 429,47 kn
e ADJ T-bar tronoZac za rasvjetu 140,00 € 1.054,83 kn
e ADJ tronozac za miksetu 140,00 € 1.054,83 kn
e Postolje — stalak za moving head 270,00 € 2.034,32 kn
e Bordura za postolje za moving head 110,00 € 828,80 kn
e Fogger 140,00 € 1.054,83 kn
e Bubble king 400,00 € 3.013,80 kn
e Ice box 1500 1.100,00 € 8.287,95 kn
e DMX kabel (1m) 15,00 € 113,02 kn
e DMX kabel (3m) 45,00 € 339,05 kn
e DMX wireless transmitter / receiver 70,00 € 527,42 kn
e DMX controler 270,00 € 2.034,32 kn
e razdjelnik za struju (dvostruki) 5,00 € 37,67 kn
e razdjelnik za struju (trostruki) 8,00 € 60,28 kn
e razdjelnik za struju (Cetverostruki) 8,00 € 60,28 kn
e razdjelnik za struju (trostruki s kabelom) 15,00 € 113,02 kn
e razdjelnik za struju (peterostruki s kabelom) 15,00 € 113,02 kn
e razdjelnik za struju (Sesterostruki s kabelom) 18,00 € 135,62 kn
e produzni kabel (5m) 45,00 € 339,05 kn
e produzni kabel (10m) 80,00 € 602,76 kn

NAPOMENE

e Termin ukradavanja za svadbene i druge sve€anosti potvrden je nakon odabira dekoracija te
uplaéenog predujma u min. iznosu od 40€ (301,38kn) za ukraSavanje balonima,
odnosno 70€ (527,42kn) kn za ukraSavanje cvije¢em. U slucaju odabira balonskih i cvijetnih
dekoracija predujam se uplacuje za svaku stavku posebno.

e Postavljanje dekoracija na terenu vrsi se ukoliko ukupna vrijednost dekoracija prelazi 80€
(602,76 kn).

e U cijenu nisu uraCunati danji putni troskovi.

e |splata ukrasavanja vr$i se na dan postavljanja dekoracija.

e Sve dekoracije mogu se izraditi u boji po Zelji.

¢ Dogovorite dekoracije na vrijeme kako bi osigurali Zeljenu boju.

e Balonske figure se izraduju po narudzbi. Figuru mozete naruciti pozivom na broj Danny filma
0915164425 ili preko FB inboxa.

¢ Kod narudzbe veceg broja balonskih figura, figure se izraduju tek nakon vidljive uplate na Ziro
racunu.

e Usluge ukrasavanja cvijecem po ponudi ovisno o zahtjevima mladenaca.

* cienik se primjenjuje od 05.02.2023.




